
Juzgado Quinto Civil Municipal 
 

 

 

 

 

 
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD 

ARMENIA - QUINDÍO 

 
 

Radicado: 63001-40-03-005-2015-00013-00  

 

La anterior liquidación de crédito se deja a disposición de la parte demandada, por 

el término de tres (3) días dicho término empezará a correr a partir del 4 de 

noviembre de 2021, a las siete de la mañana (7:00 AM). 

 

Hoy 3 de nvoembre de 2021, lo destino a la fijación de que trata el art. 110 del 

Código General del Proceso.  

 

 
LUZ MARINA CARDONA RIVERA  
Secretaria. 
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Para JUZGADO QUINTO CIVIL MPL ejecutivo RADICADO: 2015-013

Germán Fuentes Osorio <germafuentes@hotmail.com>
Mié 22/09/2021 23:12
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (362 KB)
REMI SUAREZ Mesa Blanca Mery 2021 SET 5o.doc; SUAREZ MESA Blanca Mery 2021 SEt.xlsx;

Sres
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA Quindio

Es�mados Señores,

Me permito adjuntar memorial con anexo en excel, para el 

PROCESO EJECUTIVO
demandante:BANCO DE BOGOTA
Demandada: BLANCA MERY SUAREZ MESA
RADICADO:    2.015-013

Cordial saludo y agradecimiento

German Fuentes Osorio
apoderado demandante



___________________________    Germán Fuentes Osorio    _________ 
    ABOGADO 

 
Armenia Quindío, 22 de Setiembre del  2.021 
 
Sres: 
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL 
ARMENIA                 Quindío 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO  
Demandante: BANCO DE BOGOTA 
Demandado: BLANCA MERY SUAREZ MESA  
Radicado:  2015-0013 
 
GERMAN FUENTES OSORIO, apoderado judicial de la entidad acreedora, 
me permito presentar al Despacho, liquidación adicional del crédito, por 
intereses de Set.13/2019 hasta Agsoto 31/2021, en Excel, conforme al Art. 
446 del CGP, así: 
 
Obl.159911725    
V/r. Intereses  de Mora      $.4.858.687.33 
 
 Obl.6158  
Vr.intereses de mora       $.432.282.25 
          -------------------- 
Total Intereses moratorios adicionales   $.5.290.969.58 
     
Vr liquidación anterior         $.31.737.285.oo 
Total liquidación crédito a agt.31/2021   37.028.254.58 

          ============= 
A disposición del Despacho, la anterior liquidación del crédito para lo 
pertinente. 
 
Del Señor Juez, 
Con todo respeto: 

 
GERMAN FUENTES OSORIO 
TP 55.644 Cons. Sup. Jud. 
CC 7.514.800 exp. Armenia Q 
________________________________________________________ 
Cra 14 No. 5-63 Of. 202 Tel. 315 591 07 08. Armenia Quindio. 
Email: germafuentes@hotmail.com 
 
 
 
 

mailto:germafuentes@hotmail.com


 
 



Deudor: Identificación:
Pagare:

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0,00

0,00 0,00 0,00
1 0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-ago-16 30-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,35% 0,00 0,00 0,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 0,00 0,00 0,00
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 0,00 0,00 0,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,29% 0,00 0,00 0,00
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 0,00 0,00 0,00
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 0,00 0,00 0,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 0,00 0,00 0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 0,00 0,00 0,00
18-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 0,00 0,00 0,00
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 0,00 0,00 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 0,00 0,00 0,00
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 0,00 0,00 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 0,00 0,00 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 0,00 0,00 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 0,00 0,00 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 0,00 0,00 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 0,00 0,00 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 0,00 0,00 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 0,00 0,00 0,00
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 0,00 0,00 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 0,00 0,00 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 0,00 0,00 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 0,00 0,00 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 0,00 0,00 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 0,00 0,00 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 0,00 0,00 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 0,00 0,00 0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 0,00 0,00 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 0,00 0,00 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 0,00 0,00 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 0,00 0,00 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 0,00 0,00 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 0,00 0,00 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 0,00 0,00 0,00

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida   >>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Bogotà, 2021

29,187,541BLANCA MERY SUAREZ MESA

SUAREZ MESA BLANCA 



1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 0,00 0,00 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 0,00 0,00 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 0,00 0,00 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,21% 1,93% 1,93% 0,00 0,00 0,00

Total Intereses 0 0,00 -                   0,00
0

Capital 0,00 0
0

0,00 0
0

0,00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $0,00

Intereses Moratorios

SUAREZ MESA BLANCA 



Saldo de Capital
más Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

   
 

SUAREZ MESA BLANCA 



0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SUAREZ MESA BLANCA 



Deudor: Identificación:
Pagare:

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0,00

0,00 0,00 0,00
1 0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-ago-16 30-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,35% 0,00 0,00 0,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 0,00 0,00 0,00
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 0,00 0,00 0,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,29% 0,00 0,00 0,00
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 0,00 0,00 0,00
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 0,00 0,00 0,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 0,00 0,00 0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 0,00 0,00 0,00
18-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 0,00 0,00 0,00
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 0,00 0,00 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 0,00 0,00 0,00
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 0,00 0,00 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 0,00 0,00 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 0,00 0,00 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 0,00 0,00 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
13-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 12.802.824,00 17 155.500,33 155.500,33
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 12.802.824,00 30 271.620,86 427.121,19
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 12.802.824,00 30 270.731,28 697.852,48
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 12.802.824,00 30 269.204,74 967.057,22
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 12.802.824,00 30 267.463,79 1.234.521,01
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 12.802.824,00 30 271.112,61 1.505.633,62
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 12.802.824,00 30 269.713,81 1.775.347,42
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 12.802.824,00 30 266.400,98 2.041.748,40
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 12.802.824,00 30 260.046,83 2.301.795,23
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 12.802.824,00 30 259.105,75 2.560.900,98
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 12.802.824,00 30 259.105,75 2.820.006,73
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 12.802.824,00 30 261.328,93 3.081.335,66
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 12.802.824,00 30 262.054,83 3.343.390,49
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 12.802.824,00 30 258.763,35 3.602.153,85
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 12.802.824,00 30 255.505,65 3.857.659,49
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 12.802.824,00 30 250.602,27 4.108.261,76
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 12.802.824,00 30 248.790,64 4.357.052,40
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 12.802.824,00 30 251.636,24 4.608.688,64
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 12.802.824,00 30 249.998,70 4.858.687,33
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 12.802.824,00 30 248.661,13 5.107.348,46

INSTRUCCIÓN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Bogotà, 2021

BLANCA MERY SUAREZ MESA 29,187,541

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida   >>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

PAG 159911725



1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 247.494,92 5.354.843,38
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 247.408,49 5.602.251,87
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 246.976,24 5.849.228,11
1-ago-21 31-ago-21 17,21% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 247.365,27 5.849.617,15

Total Intereses 707 6.096.593,39 -                   4.858.687,33
5107348,463

Capital 12.802.824,00 5354843,385
5602251,875

4.858.687,33 5849228,114
5849617,147

0,00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL:  INTERESES adicionales 4,858,687,33

Intereses Moratorios

PAG 159911725



Saldo de Capital
más Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.958.324,33
13.229.945,19
13.500.676,48
13.769.881,22
14.037.345,01
14.308.457,62
14.578.171,42
14.844.572,40
15.104.619,23
15.363.724,98
15.622.830,73
15.884.159,66
16.146.214,49
16.404.977,85
16.660.483,49
16.911.085,76
17.159.876,40
17.411.512,64
17.661.511,33
17.910.172,46

   
 

PAG 159911725



18.157.667,38
18.405.075,87
18.652.052,11
18.652.441,15

18.652.441,15

PAG 159911725



Deudor: Identificación:
Pagare:

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0,00

0,00 0,00 0,00
1 0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-ago-16 30-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,35% 0,00 0,00 0,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 0,00 0,00 0,00
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 0,00 0,00 0,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,29% 0,00 0,00 0,00
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 0,00 0,00 0,00
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 0,00 0,00 0,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 0,00 0,00 0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 0,00 0,00 0,00
18-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 0,00 0,00 0,00
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 0,00 0,00 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 0,00 0,00 0,00
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 0,00 0,00 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 0,00 0,00 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 0,00 0,00 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 0,00 0,00 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
13-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 1.139.080,00 17 13.835,02 13.835,02
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 1.139.080,00 30 24.166,38 38.001,40
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 1.139.080,00 30 24.087,23 62.088,63
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 1.139.080,00 30 23.951,41 86.040,04
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 1.139.080,00 30 23.796,52 109.836,56
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 1.139.080,00 30 24.121,16 133.957,72
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 1.139.080,00 30 23.996,71 157.954,43
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 1.139.080,00 30 23.701,96 181.656,39
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 1.139.080,00 30 23.136,63 204.793,01
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 1.139.080,00 30 23.052,90 227.845,91
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 1.139.080,00 30 23.052,90 250.898,81
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 1.139.080,00 30 23.250,69 274.149,50
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 1.139.080,00 30 23.315,28 297.464,78
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 1.139.080,00 30 23.022,43 320.487,21
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 1.139.080,00 30 22.732,59 343.219,81
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 1.139.080,00 30 22.296,33 365.516,14
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 1.139.080,00 30 22.135,15 387.651,29
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 1.139.080,00 30 22.388,33 410.039,62
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 1.139.080,00 30 22.242,63 432.282,25
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 1.139.080,00 30 22.123,63 454.405,88
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1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 1.139.080,00 30 22.019,87 476.425,75
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 1.139.080,00 30 22.012,18 498.437,93
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 1.139.080,00 30 21.973,72 520.411,65
1-ago-21 31-ago-21 17,21% 1,93% 1,93% 1.139.080,00 30 22.008,33 520.446,26

Total Intereses 707 542.419,98 -                   432.282,25
454405,8786

Capital 1.139.080,00 476425,7482
498437,9279

432.282,25 520411,6498
520446,2625

0,00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL:  INTERESES adicionales 432,282,25

Intereses Moratorios
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Saldo de Capital
más Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.152.915,02
1.177.081,40
1.201.168,63
1.225.120,04
1.248.916,56
1.273.037,72
1.297.034,43
1.320.736,39
1.343.873,01
1.366.925,91
1.389.978,81
1.413.229,50
1.436.544,78
1.459.567,21
1.482.299,81
1.504.596,14
1.526.731,29
1.549.119,62
1.571.362,25
1.593.485,88
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1.615.505,75
1.637.517,93
1.659.491,65
1.659.526,26

1.659.526,26
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Deudor: Identificación:
Pagare:

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0,00

0,00 0,00 0,00
1 0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-ago-16 30-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 0,00 0,00 0,00
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 0,00 0,00 0,00
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 0,00 0,00 0,00
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,35% 0,00 0,00 0,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 0,00 0,00 0,00
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 0,00 0,00 0,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,29% 0,00 0,00 0,00
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 0,00 0,00 0,00
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 0,00 0,00 0,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 0,00 0,00 0,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 0,00 0,00 0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 0,00 0,00 0,00
18-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 0,00 0,00 0,00
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 0,00 0,00 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 0,00 0,00 0,00
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 0,00 0,00 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 0,00 0,00 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 0,00 0,00 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 0,00 0,00 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 0,00 0,00 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 0,00 0,00 0,00
13-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 12.802.824,00 17 155.500,33 155.500,33
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 12.802.824,00 30 271.620,86 427.121,19
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 12.802.824,00 30 270.731,28 697.852,48
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 12.802.824,00 30 269.204,74 967.057,22
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 12.802.824,00 30 267.463,79 1.234.521,01
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 12.802.824,00 30 271.112,61 1.505.633,62
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 12.802.824,00 30 269.713,81 1.775.347,42
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 12.802.824,00 30 266.400,98 2.041.748,40
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 12.802.824,00 30 260.046,83 2.301.795,23
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 12.802.824,00 30 259.105,75 2.560.900,98
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 12.802.824,00 30 259.105,75 2.820.006,73
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 12.802.824,00 30 261.328,93 3.081.335,66
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 12.802.824,00 30 262.054,83 3.343.390,49
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 12.802.824,00 30 258.763,35 3.602.153,85
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 12.802.824,00 30 255.505,65 3.857.659,49
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 12.802.824,00 30 250.602,27 4.108.261,76
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 12.802.824,00 30 248.790,64 4.357.052,40
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 12.802.824,00 30 251.636,24 4.608.688,64
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1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 12.802.824,00 30 249.998,70 4.858.687,33
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 12.802.824,00 30 248.661,13 5.107.348,46
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 247.494,92 5.354.843,38
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 247.408,49 5.602.251,87
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 246.976,24 5.849.228,11
1-ago-21 31-ago-21 17,21% 1,93% 1,93% 12.802.824,00 30 247.365,27 5.849.617,15

Total Intereses 707 6.096.593,39 -                   4.858.687,33
5107348,463

Capital 12.802.824,00 5354843,385
5602251,875

4.858.687,33 5849228,114
5849617,147

0,00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL:  INTERESES adicionales 4,858,687,33

Intereses Moratorios
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Saldo de Capital
más Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.958.324,33
13.229.945,19
13.500.676,48
13.769.881,22
14.037.345,01
14.308.457,62
14.578.171,42
14.844.572,40
15.104.619,23
15.363.724,98
15.622.830,73
15.884.159,66
16.146.214,49
16.404.977,85
16.660.483,49
16.911.085,76
17.159.876,40
17.411.512,64
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17.661.511,33
17.910.172,46
18.157.667,38
18.405.075,87
18.652.052,11
18.652.441,15

18.652.441,15
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